
2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTI FEMMINILE

1 1 AE02204 ARNAUDO Anna 2000 TO001 CUS TORINO 18'59.7 0.0
2 2 AE01723 PEYRACCHIA Gessica 1992 CN007 POD VALLE VARAITA 20'17.9 1'18.2
3 3 AE01629 BARALE Gloria 1985 TO001 CUS TORINO 20'56.8 1'57.1
4 39 AE01858 RUATTA Anna 1991 CN007 POD VALLE VARAITA 22'21.8 3'22.1
5 40 AE01843 ALLINEY Alessandra 1997 CN016 ATLETICA SALUZZO 22'32.2 3'32.5
6 216 LAINO Federica 1979 AT003 BRANCALEONE ASTI 23'04.5 4'04.8
7 21 AE02516 LERDA Sandra 1984 CN004 DRAGONERO 23'18.9 4'19.2
8 60 AE01826 MATTONE Giuseppina 1968 CN025 A.S.D. BOVES RUN 23'22.8 4'23.1
9 4 AE01833 MAGRO Eufemia 1977 CN004 DRAGONERO 23'28.7 4'29.0

10 22 AE02365 MURATORE Michela 1983 CN004 DRAGONERO 23'29.3 4'29.6
11 37 AA00002 BRUGIAFREDDO Cristina 1981 CN007 POD VALLE VARAITA 23'53.2 4'53.5
12 69 AE01542 GIRARDO Manuela 1984 TO280 TORINO ROAD RUNNERS 24'09.8 5'10.1
13 27 AE03516 GIULIANO Shara 1974 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 24'19.3 5'19.6
14 38 AE02997 MATTIO Ester 2007 CN007 POD VALLE VARAITA 24'33.1 5'33.4
15 15 AD01581 ALMONDO Elisa 1977 CN004 DRAGONERO 24'47.9 5'48.2
16 41 AE02423 AUDISIO Sofia 2003 CN016 ATLETICA SALUZZO 24'50.6 5'50.9
17 219 AE03471 SILVESTRO Marta 1997 CN007 POD VALLE VARAITA 24'52.1 5'52.4
18 11 AG00026 RABBIA Antonella 1969 AT003 BRANCALEONE ASTI 25'05.5 6'05.8
19 32 AE02097 VENEZIA Graziella 1962 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 25'11.2 6'11.5
20 56 AE02056 NALETTO Elisa 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 25'23.4 6'23.7
21 63 ZZ00000 CIARNELLI Federica 2000 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 25'24.5 6'24.8
22 25 AE02146 TARICCO Antonella 1974 CN004 DRAGONERO 25'33.2 6'33.5
23 49 AE02105 DI SALVO Silvia 1966 CN020 ATLETICA ROATA C 25'46.2 6'46.5
24 30 AE03061 SCIOLLA Adriana 1963 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 25'56.3 6'56.6
25 50 AE01862 FRONTESPEZI Cristina 1956 CN020 ATLETICA ROATA C 26'03.7 7'04.0
26 36 AE03000 BALANGERO Alice 2004 CN007 POD VALLE VARAITA 26'10.4 7'10.7
27 221 PEANO Ludovica 1989 S0157 RUNCARD 26'43.7 7'44.0
28 220 DUTTO Valentina 1988 S0157 RUNCARD 26'47.2 7'47.5
29 20 AE02594 FRANCESCUTTO Giulia 2007 CN004 DRAGONERO 26'56.7 7'57.0
30 46 AE02844 BAUDENA Elena 1980 CN020 ATLETICA ROATA C 27'06.6 8'06.9
31 54 AA00278 VIALE Sara 1978 CN020 ATLETICA ROATA C 27'28.6 8'28.9
32 24 AE02266 SARZOTTO Monica 1967 CN004 DRAGONERO 28'14.2 9'14.5
33 45 AG05157 RADU Arina 2005 CN016 ATLETICA SALUZZO 28'21.4 9'21.7
34 52 AA00147 SEMERARO Tiziana 1961 CN020 ATLETICA ROATA C 28'59.0 9'59.3
35 58 AE03479 ROSSO Cinzia 1973 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 30'24.0 11'24.3
36 62 ZZ00000 BOTTERO Valentina 1984 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 30'48.3 11'48.6
37 17 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 CN004 DRAGONERO 45'18.6 26'18.9

ISCRITTI ...... 43

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 6

14 AE03245 MONDINO Elena 1975 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7
26 AE01709 COSTAMAGNA Chiara 1987 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B
34 AE03205 MOROSINO Sabina 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
43 AE02039 DE BUCANAN Flavia 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO
61 ZZ00000 GARDIOL Lauretta 1953 RR998 FIDAL EPS
68 AG06110 MASARACCHIO Flavia 1982 TO224 A.S.D. PODISTICA TORIN
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVI OVER 60 E OLTRE

1 67 AG05102 RIBETTO Massimo 1963 TO016 ATLETICA PINEROLO 21'00.1 0.0
2 48 AE01543 CASTELLINO Guido 1959 CN020 ATLETICA ROATA C 22'23.6 1'23.5
3 10 AD01653 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 22'25.6 1'25.5
4 57 AE01601 PELLEGRINO Giuseppe 1962 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 22'57.5 1'57.4
5 13 AA00008 CHIARAMELLO Renato 1962 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 23'41.7 2'41.6
6 35 AE01781 ALLEMANO Marco 1958 CN007 POD VALLE VARAITA 24'00.1 3'00.0
7 23 AE02104 SAJEVA Elio 1963 CN004 DRAGONERO 25'02.3 4'02.2
8 65 AA00232 MINUZ Maurizio 1959 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVER 25'09.1 4'09.0
9 18 AE01627 CARDONE Lorenzo 1962 CN004 DRAGONERO 25'18.1 4'18.0

10 64 BA00147 MIERES PEREYRA Mario Daniel 1954 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 25'30.3 4'30.2
11 31 AE03247 TARICCO Paolo 1959 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 26'19.0 5'18.9
12 12 AE02527 CAPELLINO Giuseppe 1963 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 26'25.1 5'25.0
13 28 AE03060 MANTOVANI Giuseppe 1963 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 26'44.6 5'44.5
14 16 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 DRAGONERO 26'47.0 5'46.9
15 55 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 27'01.2 6'01.1
16 51 AA00514 GRILLO Mirco 1958 CN020 ATLETICA ROATA C 27'16.2 6'16.1
17 53 AE02131 VALVANO Sergio 1961 CN020 ATLETICA ROATA C 27'38.1 6'38.0
18 29 AA00010 PACE Ferdinando 1956 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 28'04.0 7'03.9
19 66 AA01217 MONDINO Giorgio 1953 TO016 ATLETICA PINEROLO 28'59.3 7'59.2
20 33 AA00947 FADDA Mario 1948 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 29'33.2 8'33.1
21 47 AE02126 CASSUTTI Mauro 1954 CN020 ATLETICA ROATA C 29'38.7 8'38.6
22 222 AG03698 KOSZTANDI Mihaly 1956 TO019 G.S. POMARETTO '80 31'27.7 10'27.6
23 44 AA00929 JURA Giuseppe 1953 CN016 ATLETICA SALUZZO 32'31.6 11'31.5
24 59 AA00939 MARCHISIO Romano 1941 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLU 35'25.6 14'25.5
25 42 AE01951 CAVALLERO Giovanni 1942 CN016 ATLETICA SALUZZO 36'37.9 15'37.8

ISCRITTI ...... 26

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

19 AE02204 CROSIO Daniele 1963 CN004 DRAGONERO

SQUALIFICATI .. 0

11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ALLIEVI FEMMINILE

1 38 AE02997 MATTIO Ester 2007 CN007 POD VALLE VARAITA 24'33.1 0.0
2 20 AE02594 FRANCESCUTTO Giulia 2007 CN004 DRAGONERO 26'56.7 2'23.6

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUN/PROMESSE/FEMM

1 41 AE02423 AUDISIO Sofia 2003 CN016 ATLETICA SALUZZO 24'50.6 0.0
2 36 AE03000 BALANGERO Alice 2004 CN007 POD VALLE VARAITA 26'10.4 1'19.8
3 45 AG05157 RADU Arina 2005 CN016 ATLETICA SALUZZO 28'21.4 3'30.8

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER SF

1 1 AE02204 ARNAUDO Anna 2000 TO001 CUS TORINO 18'59.7 0.0
2 2 AE01723 PEYRACCHIA Gessica 1992 CN007 POD VALLE VARAITA 20'17.9 1'18.2
3 39 AE01858 RUATTA Anna 1991 CN007 POD VALLE VARAITA 22'21.8 3'22.1
4 40 AE01843 ALLINEY Alessandra 1997 CN016 ATLETICA SALUZZO 22'32.2 3'32.5
5 219 AE03471 SILVESTRO Marta 1997 CN007 POD VALLE VARAITA 24'52.1 5'52.4
6 63 ZZ00000 CIARNELLI Federica 2000 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 25'24.5 6'24.8
7 221 PEANO Ludovica 1989 S0157 RUNCARD 26'43.7 7'44.0

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

43 AE02039 DE BUCANAN Flavia 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO

SQUALIFICATI .. 0

11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F35

1 3 AE01629 BARALE Gloria 1985 TO001 CUS TORINO 20'56.8 0.0
2 21 AE02516 LERDA Sandra 1984 CN004 DRAGONERO 23'18.9 2'22.1
3 69 AE01542 GIRARDO Manuela 1984 TO280 TORINO ROAD RUNNERS 24'09.8 3'13.0
4 220 DUTTO Valentina 1988 S0157 RUNCARD 26'47.2 5'50.4
5 62 ZZ00000 BOTTERO Valentina 1984 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 30'48.3 9'51.5

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

26 AE01709 COSTAMAGNA Chiara 1987 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B

SQUALIFICATI .. 0

11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F40

1 216 LAINO Federica 1979 AT003 BRANCALEONE ASTI 23'04.5 0.0
2 22 AE02365 MURATORE Michela 1983 CN004 DRAGONERO 23'29.3 24.8
3 37 AA00002 BRUGIAFREDDO Cristina 1981 CN007 POD VALLE VARAITA 23'53.2 48.7
4 56 AE02056 NALETTO Elisa 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 25'23.4 2'18.9
5 46 AE02844 BAUDENA Elena 1980 CN020 ATLETICA ROATA C 27'06.6 4'02.1

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

68 AG06110 MASARACCHIO Flavia 1982 TO224 A.S.D. PODISTICA TORIN

SQUALIFICATI .. 0

11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F45

1 4 AE01833 MAGRO Eufemia 1977 CN004 DRAGONERO 23'28.7 0.0
2 27 AE03516 GIULIANO Shara 1974 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 24'19.3 50.6
3 15 AD01581 ALMONDO Elisa 1977 CN004 DRAGONERO 24'47.9 1'19.2
4 25 AE02146 TARICCO Antonella 1974 CN004 DRAGONERO 25'33.2 2'04.5
5 54 AA00278 VIALE Sara 1978 CN020 ATLETICA ROATA C 27'28.6 3'59.9

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

14 AE03245 MONDINO Elena 1975 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7
34 AE03205 MOROSINO Sabina 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

SQUALIFICATI .. 0

11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F50

1 11 AG00026 RABBIA Antonella 1969 AT003 BRANCALEONE ASTI 25'05.5 0.0
2 58 AE03479 ROSSO Cinzia 1973 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 30'24.0 5'18.5

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F55

1 60 AE01826 MATTONE Giuseppina 1968 CN025 A.S.D. BOVES RUN 23'22.8 0.0
2 49 AE02105 DI SALVO Silvia 1966 CN020 ATLETICA ROATA C 25'46.2 2'23.4
3 24 AE02266 SARZOTTO Monica 1967 CN004 DRAGONERO 28'14.2 4'51.4

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F60

1 32 AE02097 VENEZIA Graziella 1962 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 25'11.2 0.0
2 30 AE03061 SCIOLLA Adriana 1963 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 25'56.3 45.1
3 52 AA00147 SEMERARO Tiziana 1961 CN020 ATLETICA ROATA C 28'59.0 3'47.8

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F65

1 50 AE01862 FRONTESPEZI Cristina 1956 CN020 ATLETICA ROATA C 26'03.7 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F70 E OLTRE

1 17 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 CN004 DRAGONERO 45'18.6 0.0

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

61 ZZ00000 GARDIOL Lauretta 1953 RR998 FIDAL EPS

SQUALIFICATI .. 0

11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M60

1 67 AG05102 RIBETTO Massimo 1963 TO016 ATLETICA PINEROLO 21'00.1 0.0
2 48 AE01543 CASTELLINO Guido 1959 CN020 ATLETICA ROATA C 22'23.6 1'23.5
3 10 AD01653 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 22'25.6 1'25.5
4 57 AE01601 PELLEGRINO Giuseppe 1962 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 22'57.5 1'57.4
5 13 AA00008 CHIARAMELLO Renato 1962 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 23'41.7 2'41.6
6 23 AE02104 SAJEVA Elio 1963 CN004 DRAGONERO 25'02.3 4'02.2
7 65 AA00232 MINUZ Maurizio 1959 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVER 25'09.1 4'09.0
8 18 AE01627 CARDONE Lorenzo 1962 CN004 DRAGONERO 25'18.1 4'18.0
9 31 AE03247 TARICCO Paolo 1959 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 26'19.0 5'18.9

10 12 AE02527 CAPELLINO Giuseppe 1963 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 26'25.1 5'25.0
11 28 AE03060 MANTOVANI Giuseppe 1963 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 26'44.6 5'44.5
12 53 AE02131 VALVANO Sergio 1961 CN020 ATLETICA ROATA C 27'38.1 6'38.0

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

19 AE02204 CROSIO Daniele 1963 CN004 DRAGONERO

SQUALIFICATI .. 0

11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M65

1 35 AE01781 ALLEMANO Marco 1958 CN007 POD VALLE VARAITA 24'00.1 0.0
2 64 BA00147 MIERES PEREYRA Mario Daniel 1954 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 25'30.3 1'30.2
3 55 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 27'01.2 3'01.1
4 51 AA00514 GRILLO Mirco 1958 CN020 ATLETICA ROATA C 27'16.2 3'16.1
5 29 AA00010 PACE Ferdinando 1956 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 28'04.0 4'03.9
6 47 AE02126 CASSUTTI Mauro 1954 CN020 ATLETICA ROATA C 29'38.7 5'38.6
7 222 AG03698 KOSZTANDI Mihaly 1956 TO019 G.S. POMARETTO '80 31'27.7 7'27.6

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M70 E OLTRE

1 16 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 DRAGONERO 26'47.0 0.0
2 66 AA01217 MONDINO Giorgio 1953 TO016 ATLETICA PINEROLO 28'59.3 2'12.3
3 33 AA00947 FADDA Mario 1948 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 29'33.2 2'46.2
4 44 AA00929 JURA Giuseppe 1953 CN016 ATLETICA SALUZZO 32'31.6 5'44.6
5 59 AA00939 MARCHISIO Romano 1941 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLU 35'25.6 8'38.6
6 42 AE01951 CAVALLERO Giovanni 1942 CN016 ATLETICA SALUZZO 36'37.9 9'50.9

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SECONDA PARTENZA

1 102 AG04469 EL BIR Ayyoub 1998 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 22'45.9 0.0
2 101 AG03717 FERRATO Gianluca 1993 CN016 ATLETICA SALUZZO 22'50.8 4.9
3 106 AE03140 GERBETI Amorin 2005 CN016 ATLETICA SALUZZO 23'08.1 22.2
4 105 AE01700 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 CN007 POD VALLE VARAITA 23'57.9 1'12.0
5 104 AE01531 PEYRACCHIA Simone 1986 CN007 POD VALLE VARAITA 24'05.0 1'19.1
6 121 AE02218 GIULIANO Guglielmo 2003 CN004 DRAGONERO 24'18.3 1'32.4
7 140 AE02460 BEITONE Luca Paul 2001 CN007 POD VALLE VARAITA 25'03.3 2'17.4
8 153 AE01971 GRIGLIO Fabio 1994 CN016 ATLETICA SALUZZO 25'05.8 2'19.9
9 114 AE02093 PEANO Daniele 1991 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 25'19.1 2'33.2

10 154 AE02601 LARATORE Lorenzo 2007 CN016 ATLETICA SALUZZO 25'24.9 2'39.0
11 149 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN007 POD VALLE VARAITA 25'27.4 2'41.5
12 151 AE02146 CASTELLO Davide 1994 CN016 ATLETICA SALUZZO 25'32.4 2'46.5
13 141 AE02461 BEITONE Nicolo' 2003 CN007 POD VALLE VARAITA 25'37.8 2'51.9
14 137 AE02697 BAGNUS Stefano 2006 CN007 POD VALLE VARAITA 25'49.2 3'03.3
15 180 AE02367 ARNAUDO Alessandro 1981 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 25'51.8 3'05.9
16 157 AE01430 AIMAR Enrico 1982 CN020 ATLETICA ROATA C 25'55.0 3'09.1
17 126 AE03476 AIMO Michele 2003 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 25'55.7 3'09.8
18 110 AD01486 MUSSO Roberto 1986 AT003 BRANCALEONE ASTI 26'00.0 3'14.1
19 208 AG05928 JAHDARI El Mahdi 1984 TO224 A.S.D. PODISTICA TORIN 26'26.3 3'40.4
20 167 AE02340 MARTINA Davide 1979 CN020 ATLETICA ROATA C 26'28.2 3'42.3
21 161 AE02596 BOSIO Tommaso 2005 CN020 ATLETICA ROATA C 26'31.0 3'45.1
22 116 AE02345 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 DRAGONERO 26'32.8 3'46.9
23 183 LE01911 DI SALVO Lucalfredo 1990 RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LE 26'33.5 3'47.6
24 172 AE01819 MAURO Carlo 1981 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 26'34.3 3'48.4
25 166 AE02674 LARATORE Luca 1978 CN020 ATLETICA ROATA C 26'35.4 3'49.5
26 169 AE01419 MORELLO Maurizio 1980 CN020 ATLETICA ROATA C 26'38.8 3'52.9
27 136 AE03006 ARMANDO Mattia Giovanni 1984 CN007 POD VALLE VARAITA 26'43.0 3'57.1
28 147 AE02804 MATTIO Daniele 2007 CN007 POD VALLE VARAITA 26'56.2 4'10.3
29 178 AE03108 GERBAUDO Piergiacomo 1991 CN052 SPORTIFICATION 26'58.2 4'12.3
30 135 AE03143 ANDRONICO Giuseppe 1983 CN007 POD VALLE VARAITA 27'02.5 4'16.6
31 170 AE02196 PREVE Davide 1988 CN020 ATLETICA ROATA C 27'08.2 4'22.3
32 123 AE02629 LAMBERTI Francesco 1981 CN004 DRAGONERO 27'10.4 4'24.5
33 206 AG05688 BRONDELLO Federico 1991 TO200 BASE RUNNING 27'13.6 4'27.7
34 179 AE03255 SILVETTI Alberto 1998 CN052 SPORTIFICATION 27'14.3 4'28.4
35 111 AD01808 SOVERA Beniamino 1986 AT003 BRANCALEONE ASTI 27'22.3 4'36.4
36 120 AE02084 GALFRE' Massimo 1964 CN004 DRAGONERO 27'27.2 4'41.3
37 122 AE03285 ITALIA Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 27'30.4 4'44.5
38 132 AE02133 OLIVERO Sergio 1983 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 27'30.9 4'45.0
39 211 AG05775 VITTORIA Roberto Mirko 1989 TO265 EQUILIBRA RUNNIN 27'54.5 5'08.6
40 210 AE03191 BARROVERO Davide 1986 TO231 VIGONECHECORRE 27'59.3 5'13.4
41 173 BE00141 MORETTO Enzo 1970 CN024 G.S.D.VALTANARO 28'00.6 5'14.7
42 168 AE01789 MATARAZZO Carmine 1972 CN020 ATLETICA ROATA C 28'14.2 5'28.3
43 150 AE03037 SILVESTRO Ignazio 1973 CN007 POD VALLE VARAITA 28'27.5 5'41.6
44 182 GA03414 COLA Gianluca 1975 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 28'35.3 5'49.4
45 130 AE02769 PEYRONE Francesco 1989 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 28'39.3 5'53.4
46 162 AE02768 CAVALLO Sergio 1987 CN020 ATLETICA ROATA C 28'45.7 5'59.8
47 223 AE02160 GIOLITTI Giacomo 1995 CN007 POD VALLE VARAITA 28'48.8 6'02.9
48 218 FERRARI Paolo 1965 TO015 ATLETICA CANAVESANA 28'58.4 6'12.5
49 117 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 DRAGONERO 29'01.4 6'15.5
50 160 AE03169 BISIO Giacomo 2007 CN020 ATLETICA ROATA C 29'08.2 6'22.3
51 175 AE02740 NOVARINO Alessio 1980 CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 29'14.5 6'28.6
52 196 ZZ00001 TOLOSANO Stefano 1995 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 29'16.0 6'30.1
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53 131 AE01473 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 29'24.4 6'38.5
54 134 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 CN007 POD VALLE VARAITA 29'29.2 6'43.3
55 115 AE01814 ARMANDO Fabrizio 1975 CN004 DRAGONERO 29'31.0 6'45.1
56 186 ZZ00000 REINERI Alberto 2002 RR998 FIDAL EPS 29'33.7 6'47.8
57 213 AE02023 CALVO Gianfranco 1967 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 29'37.4 6'51.5
58 133 AE03128 PERETTI Davide 1988 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 29'51.0 7'05.1
59 112 AE02997 BURDISSO Luca 1984 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 29'59.4 7'13.5
60 181 ME00255 CERVO Alberto 1970 NA020 A.S.D. PODISTICA CASOR 30'12.9 7'27.0
61 158 AE03221 ALFONSI Roberto 1982 CN020 ATLETICA ROATA C 30'15.1 7'29.2
62 217 AE02536 GIORDANO Ivano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 30'18.8 7'32.9
63 163 AE03548 CURTI Simone 2006 CN020 ATLETICA ROATA C 30'26.1 7'40.2
64 192 ZZ00001 PASCHETTA Luca 1998 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 30'29.6 7'43.7
65 127 AE03568 CAMOIRANO Davide 2000 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 30'31.3 7'45.4
66 139 AG02341 BAUDRACCO Roberto 1966 CN007 POD VALLE VARAITA 30'34.6 7'48.7
67 225 AE02333 FERRERO Federico 1973 CN040 TRIANGOLO SPORT LANGHE 30'44.3 7'58.4
68 184 ZZ00000 NICOLELLO Giorgio 1975 RR998 FIDAL EPS 30'53.8 8'07.9
69 142 AE03435 BIANCO Luca 1988 CN007 POD VALLE VARAITA 31'01.1 8'15.2
70 124 AE02788 PITTAVINO Stefano 2005 CN004 DRAGONERO 31'06.4 8'20.5
71 201 AG02358 DE COL Paolo 1965 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 31'20.9 8'35.0
72 113 AE03579 COSTAMAGNA Daniel 1982 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 31'22.7 8'36.8
73 187 ZZ00000 ASSOM Antonio 1966 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 31'24.0 8'38.1
74 205 AG03807 FRIGUET Benoit 1973 TO094 GIANNONERUNNING CIR 31'37.5 8'51.6
75 165 AE02455 GODANO Francesco 2005 CN020 ATLETICA ROATA C 31'42.8 8'56.9
76 164 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 CN020 ATLETICA ROATA C 31'49.6 9'03.7
77 145 AE02158 GIOLITTI Pierluigi 1966 CN007 POD VALLE VARAITA 31'53.3 9'07.4
78 148 AE03062 PEYRACHE Davide 1972 CN007 POD VALLE VARAITA 31'55.8 9'09.9
79 125 AE02482 VIGLIETTI Duilio 1977 CN004 DRAGONERO 31'57.8 9'11.9
80 200 AG05868 FUMAROLI Claudio 1987 TO002 SISPORT SSDARL 32'03.9 9'18.0
81 138 AE03244 BARILE Marco 1972 CN007 POD VALLE VARAITA 32'05.3 9'19.4
82 207 AG04778 CARITA' Paolo 1973 TO200 BASE RUNNING 32'06.3 9'20.4
83 143 AE03105 GALLESIO Massimo 1969 CN007 POD VALLE VARAITA 32'18.1 9'32.2
84 159 AA00010 ARNEODO Dario 1964 CN020 ATLETICA ROATA C 32'29.3 9'43.4
85 215 CANTARELLI Massimiliano 1966 AT003 BRANCALEONE ASTI 32'36.8 9'50.9
86 119 AE02322 CROSIO Tommaso 2005 CN004 DRAGONERO 32'46.5 10'00.6
87 189 ZZ00001 DOVICO Giovanni 1982 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 32'56.4 10'10.5
88 129 AE03369 PAPALEO Simone 1972 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 32'58.9 10'13.0
89 176 AE02031 ROSSETTI Daniele 1972 CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 33'15.4 10'29.5
90 155 AE02713 PIANA Massimo 1973 CN016 ATLETICA SALUZZO 33'22.0 10'36.1
91 128 AE02871 GANDOLFI Andrea 1974 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 33'54.2 11'08.3
92 156 AE01683 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 CN016 ATLETICA SALUZZO 34'14.2 11'28.3
93 202 AG05603 NEGRI Roberto 1971 TO015 ATLETICA CANAVESANA 34'15.8 11'29.9
94 118 AE02206 CROSIO Gioele 2000 CN004 DRAGONERO 34'35.3 11'49.4
95 171 AE03393 SELVATICO Federico 1990 CN020 ATLETICA ROATA C 34'45.0 11'59.1
96 146 AE02901 GIRELLO Danilo Vincenzo 1967 CN007 POD VALLE VARAITA 34'56.4 12'10.5
97 177 AE01723 GARNERO Diego Bernardino 1975 CN052 SPORTIFICATION 35'18.8 12'32.9
98 185 ZZ00000 PIANZOLA Massimo 1975 RR998 FIDAL EPS 36'05.4 13'19.5
99 190 ZZ00001 GIORDANO Flavio 1990 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 36'19.8 13'33.9

100 195 ZZ00001 SERRA Paolo 1980 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 36'28.5 13'42.6
101 204 AG04710 SUPPO Giorgio 1971 TO016 ATLETICA PINEROLO 36'30.3 13'44.4
102 214 LUNATI Paolo 1971 GS AVIS TREVIGLIO 36'43.1 13'57.2
103 194 ZZ00001 PETTINATI Marco 1969 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 37'46.7 15'00.8
104 224 BOSIO Patrizio 1978 S0157 RUNCARD 43'41.0 20'55.1
105 188 ZZ00000 BERGAMINO Alessandro 1977 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 43'58.9 21'13.0
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NON ARRIVATI .. 12

103 AF01951 OUKHRID Lhoussaine 1984 NA987 A.P.D. AENEAS RUN
144 AE02524 GIOLITTI Maurizio 1972 CN007 POD VALLE VARAITA
152 AE02676 GERACE Simone 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO
174 AE03201 ROVERA Matteo 1984 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG
191 ZZ00001 MINA Paolo 1995 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C
193 ZZ00000 PENNA Luca 1975 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C
197 ZZ00001 TOSELLI Gabriele 1984 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C
198 BE00496 PRINZIVALLI Davide 1981 SV010 ATLETICA GILLARDO RENZ
199 AG06160 ANDREOTTI Samuele 2005 TO001 CUS TORINO
203 AG03421 RAS Diego 1995 TO016 ATLETICA PINEROLO
209 AG06203 MELE Antonio 1978 TO224 A.S.D. PODISTICA TORIN
212 AE03115 TARICCO Marco 1978 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7

SQUALIFICATI .. 0
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ALLIEVI MASCHILE

1 154 AE02601 LARATORE Lorenzo 2007 CN016 ATLETICA SALUZZO 25'24.9 0.0
2 137 AE02697 BAGNUS Stefano 2006 CN007 POD VALLE VARAITA 25'49.2 24.3
3 147 AE02804 MATTIO Daniele 2007 CN007 POD VALLE VARAITA 26'56.2 1'31.3
4 160 AE03169 BISIO Giacomo 2007 CN020 ATLETICA ROATA C 29'08.2 3'43.3
5 163 AE03548 CURTI Simone 2006 CN020 ATLETICA ROATA C 30'26.1 5'01.2

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0
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11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUN/PROMESSEMASCHILE

1 106 AE03140 GERBETI Amorin 2005 CN016 ATLETICA SALUZZO 23'08.1 0.0
2 121 AE02218 GIULIANO Guglielmo 2003 CN004 DRAGONERO 24'18.3 1'10.2
3 140 AE02460 BEITONE Luca Paul 2001 CN007 POD VALLE VARAITA 25'03.3 1'55.2
4 141 AE02461 BEITONE Nicolo' 2003 CN007 POD VALLE VARAITA 25'37.8 2'29.7
5 126 AE03476 AIMO Michele 2003 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 25'55.7 2'47.6
6 161 AE02596 BOSIO Tommaso 2005 CN020 ATLETICA ROATA C 26'31.0 3'22.9
7 116 AE02345 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 DRAGONERO 26'32.8 3'24.7
8 122 AE03285 ITALIA Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 27'30.4 4'22.3
9 186 ZZ00000 REINERI Alberto 2002 RR998 FIDAL EPS 29'33.7 6'25.6

10 124 AE02788 PITTAVINO Stefano 2005 CN004 DRAGONERO 31'06.4 7'58.3
11 165 AE02455 GODANO Francesco 2005 CN020 ATLETICA ROATA C 31'42.8 8'34.7
12 119 AE02322 CROSIO Tommaso 2005 CN004 DRAGONERO 32'46.5 9'38.4

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

199 AG06160 ANDREOTTI Samuele 2005 TO001 CUS TORINO

SQUALIFICATI .. 0
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MASTER SM

1 102 AG04469 EL BIR Ayyoub 1998 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 22'45.9 0.0
2 101 AG03717 FERRATO Gianluca 1993 CN016 ATLETICA SALUZZO 22'50.8 4.9
3 105 AE01700 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 CN007 POD VALLE VARAITA 23'57.9 1'12.0
4 153 AE01971 GRIGLIO Fabio 1994 CN016 ATLETICA SALUZZO 25'05.8 2'19.9
5 114 AE02093 PEANO Daniele 1991 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 25'19.1 2'33.2
6 151 AE02146 CASTELLO Davide 1994 CN016 ATLETICA SALUZZO 25'32.4 2'46.5
7 183 LE01911 DI SALVO Lucalfredo 1990 RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LE 26'33.5 3'47.6
8 178 AE03108 GERBAUDO Piergiacomo 1991 CN052 SPORTIFICATION 26'58.2 4'12.3
9 206 AG05688 BRONDELLO Federico 1991 TO200 BASE RUNNING 27'13.6 4'27.7

10 179 AE03255 SILVETTI Alberto 1998 CN052 SPORTIFICATION 27'14.3 4'28.4
11 211 AG05775 VITTORIA Roberto Mirko 1989 TO265 EQUILIBRA RUNNIN 27'54.5 5'08.6
12 130 AE02769 PEYRONE Francesco 1989 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 28'39.3 5'53.4
13 223 AE02160 GIOLITTI Giacomo 1995 CN007 POD VALLE VARAITA 28'48.8 6'02.9
14 196 ZZ00001 TOLOSANO Stefano 1995 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 29'16.0 6'30.1
15 134 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 CN007 POD VALLE VARAITA 29'29.2 6'43.3
16 192 ZZ00001 PASCHETTA Luca 1998 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 30'29.6 7'43.7
17 127 AE03568 CAMOIRANO Davide 2000 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 30'31.3 7'45.4
18 118 AE02206 CROSIO Gioele 2000 CN004 DRAGONERO 34'35.3 11'49.4
19 171 AE03393 SELVATICO Federico 1990 CN020 ATLETICA ROATA C 34'45.0 11'59.1
20 190 ZZ00001 GIORDANO Flavio 1990 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 36'19.8 13'33.9

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 3

152 AE02676 GERACE Simone 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO
191 ZZ00001 MINA Paolo 1995 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C
203 AG03421 RAS Diego 1995 TO016 ATLETICA PINEROLO
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MASTER M35

1 104 AE01531 PEYRACCHIA Simone 1986 CN007 POD VALLE VARAITA 24'05.0 0.0
2 149 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN007 POD VALLE VARAITA 25'27.4 1'22.4
3 110 AD01486 MUSSO Roberto 1986 AT003 BRANCALEONE ASTI 26'00.0 1'55.0
4 208 AG05928 JAHDARI El Mahdi 1984 TO224 A.S.D. PODISTICA TORIN 26'26.3 2'21.3
5 136 AE03006 ARMANDO Mattia Giovanni 1984 CN007 POD VALLE VARAITA 26'43.0 2'38.0
6 170 AE02196 PREVE Davide 1988 CN020 ATLETICA ROATA C 27'08.2 3'03.2
7 111 AD01808 SOVERA Beniamino 1986 AT003 BRANCALEONE ASTI 27'22.3 3'17.3
8 210 AE03191 BARROVERO Davide 1986 TO231 VIGONECHECORRE 27'59.3 3'54.3
9 162 AE02768 CAVALLO Sergio 1987 CN020 ATLETICA ROATA C 28'45.7 4'40.7

10 117 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 DRAGONERO 29'01.4 4'56.4
11 131 AE01473 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 29'24.4 5'19.4
12 133 AE03128 PERETTI Davide 1988 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 29'51.0 5'46.0
13 112 AE02997 BURDISSO Luca 1984 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 29'59.4 5'54.4
14 142 AE03435 BIANCO Luca 1988 CN007 POD VALLE VARAITA 31'01.1 6'56.1
15 200 AG05868 FUMAROLI Claudio 1987 TO002 SISPORT SSDARL 32'03.9 7'58.9

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 3

103 AF01951 OUKHRID Lhoussaine 1984 NA987 A.P.D. AENEAS RUN
174 AE03201 ROVERA Matteo 1984 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG
197 ZZ00001 TOSELLI Gabriele 1984 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C
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MASTER M40

1 180 AE02367 ARNAUDO Alessandro 1981 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 25'51.8 0.0
2 157 AE01430 AIMAR Enrico 1982 CN020 ATLETICA ROATA C 25'55.0 3.2
3 167 AE02340 MARTINA Davide 1979 CN020 ATLETICA ROATA C 26'28.2 36.4
4 172 AE01819 MAURO Carlo 1981 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 26'34.3 42.5
5 169 AE01419 MORELLO Maurizio 1980 CN020 ATLETICA ROATA C 26'38.8 47.0
6 135 AE03143 ANDRONICO Giuseppe 1983 CN007 POD VALLE VARAITA 27'02.5 1'10.7
7 123 AE02629 LAMBERTI Francesco 1981 CN004 DRAGONERO 27'10.4 1'18.6
8 132 AE02133 OLIVERO Sergio 1983 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 27'30.9 1'39.1
9 175 AE02740 NOVARINO Alessio 1980 CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 29'14.5 3'22.7

10 158 AE03221 ALFONSI Roberto 1982 CN020 ATLETICA ROATA C 30'15.1 4'23.3
11 113 AE03579 COSTAMAGNA Daniel 1982 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 31'22.7 5'30.9
12 189 ZZ00001 DOVICO Giovanni 1982 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 32'56.4 7'04.6
13 195 ZZ00001 SERRA Paolo 1980 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 36'28.5 10'36.7

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

198 BE00496 PRINZIVALLI Davide 1981 SV010 ATLETICA GILLARDO RENZ
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11-11-2023  /  CUNEO (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  Fast Coni

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M45

1 166 AE02674 LARATORE Luca 1978 CN020 ATLETICA ROATA C 26'35.4 0.0
2 182 GA03414 COLA Gianluca 1975 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 28'35.3 1'59.9
3 115 AE01814 ARMANDO Fabrizio 1975 CN004 DRAGONERO 29'31.0 2'55.6
4 217 AE02536 GIORDANO Ivano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 30'18.8 3'43.4
5 184 ZZ00000 NICOLELLO Giorgio 1975 RR998 FIDAL EPS 30'53.8 4'18.4
6 125 AE02482 VIGLIETTI Duilio 1977 CN004 DRAGONERO 31'57.8 5'22.4
7 128 AE02871 GANDOLFI Andrea 1974 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 33'54.2 7'18.8
8 177 AE01723 GARNERO Diego Bernardino 1975 CN052 SPORTIFICATION 35'18.8 8'43.4
9 185 ZZ00000 PIANZOLA Massimo 1975 RR998 FIDAL EPS 36'05.4 9'30.0

10 224 BOSIO Patrizio 1978 S0157 RUNCARD 43'41.0 17'05.6
11 188 ZZ00000 BERGAMINO Alessandro 1977 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 43'58.9 17'23.5

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 3

193 ZZ00000 PENNA Luca 1975 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C
209 AG06203 MELE Antonio 1978 TO224 A.S.D. PODISTICA TORIN
212 AE03115 TARICCO Marco 1978 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7
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MASTER M50

1 173 BE00141 MORETTO Enzo 1970 CN024 G.S.D.VALTANARO 28'00.6 0.0
2 168 AE01789 MATARAZZO Carmine 1972 CN020 ATLETICA ROATA C 28'14.2 13.6
3 150 AE03037 SILVESTRO Ignazio 1973 CN007 POD VALLE VARAITA 28'27.5 26.9
4 181 ME00255 CERVO Alberto 1970 NA020 A.S.D. PODISTICA CASOR 30'12.9 2'12.3
5 225 AE02333 FERRERO Federico 1973 CN040 TRIANGOLO SPORT LANGHE 30'44.3 2'43.7
6 205 AG03807 FRIGUET Benoit 1973 TO094 GIANNONERUNNING CIR 31'37.5 3'36.9
7 164 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 CN020 ATLETICA ROATA C 31'49.6 3'49.0
8 148 AE03062 PEYRACHE Davide 1972 CN007 POD VALLE VARAITA 31'55.8 3'55.2
9 138 AE03244 BARILE Marco 1972 CN007 POD VALLE VARAITA 32'05.3 4'04.7

10 207 AG04778 CARITA' Paolo 1973 TO200 BASE RUNNING 32'06.3 4'05.7
11 143 AE03105 GALLESIO Massimo 1969 CN007 POD VALLE VARAITA 32'18.1 4'17.5
12 129 AE03369 PAPALEO Simone 1972 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 32'58.9 4'58.3
13 176 AE02031 ROSSETTI Daniele 1972 CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 33'15.4 5'14.8
14 155 AE02713 PIANA Massimo 1973 CN016 ATLETICA SALUZZO 33'22.0 5'21.4
15 156 AE01683 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 CN016 ATLETICA SALUZZO 34'14.2 6'13.6
16 202 AG05603 NEGRI Roberto 1971 TO015 ATLETICA CANAVESANA 34'15.8 6'15.2
17 204 AG04710 SUPPO Giorgio 1971 TO016 ATLETICA PINEROLO 36'30.3 8'29.7
18 214 LUNATI Paolo 1971 GS AVIS TREVIGLIO 36'43.1 8'42.5
19 194 ZZ00001 PETTINATI Marco 1969 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 37'46.7 9'46.1

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

144 AE02524 GIOLITTI Maurizio 1972 CN007 POD VALLE VARAITA

SQUALIFICATI .. 0
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MASTER M55

1 120 AE02084 GALFRE' Massimo 1964 CN004 DRAGONERO 27'27.2 0.0
2 218 FERRARI Paolo 1965 TO015 ATLETICA CANAVESANA 28'58.4 1'31.2
3 213 AE02023 CALVO Gianfranco 1967 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 29'37.4 2'10.2
4 139 AG02341 BAUDRACCO Roberto 1966 CN007 POD VALLE VARAITA 30'34.6 3'07.4
5 201 AG02358 DE COL Paolo 1965 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 31'20.9 3'53.7
6 187 ZZ00000 ASSOM Antonio 1966 RR999 A.S.D. GRANBIKE VELO C 31'24.0 3'56.8
7 145 AE02158 GIOLITTI Pierluigi 1966 CN007 POD VALLE VARAITA 31'53.3 4'26.1
8 159 AA00010 ARNEODO Dario 1964 CN020 ATLETICA ROATA C 32'29.3 5'02.1
9 215 CANTARELLI Massimiliano 1966 AT003 BRANCALEONE ASTI 32'36.8 5'09.6

10 146 AE02901 GIRELLO Danilo Vincenzo 1967 CN007 POD VALLE VARAITA 34'56.4 7'29.2

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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